

OJ Golf ApS
CVR-nr. 36033827

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

Dirigent

Navn: John James Strobel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OJ Golf ApS
Skovvangsvej 47
5610 Assens

CVR-nr.: 36033827
Stiftet: 01.07.2014
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 01.07.2014 - 31.12.2014

Direktion

John James Strobel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med golfudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 264 t.kr., hvilket selskabets ledelse vurderer som værende mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt, da det er selskabets første regnskabsår, og der har været en del opstartsomkostninger.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne opnå et positivt resultat for den kommende regnskabsperiode 2015. Det er på den baggrund ledelsens forventninger, at selskabet, fortsat for det kommende år, vil have det fornødne kapitalberedskab, herunder kreditfaciliteter, til dækning af det løbende likviditetsbehov.

Det forventes, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i fremtiden.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere et udskudt skatteaktiv med 81 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(64.291)
Personaleomkostninger	2	<u>(270.000)</u>
Driftsresultat		(334.291)
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.649)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(344.940)
Skat af ordinært resultat	3	<u>81.047</u>
Årets resultat		<u>(263.893)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(263.893)</u>
		<u>(263.893)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000
Indretning af lejede lokaler		<u>32.632</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.632</u>
 Anlægsaktiver		 <u>44.632</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 <u>560.935</u>
Varebeholdninger		<u>560.935</u>
 Udskudt skat	5	 81.047
Andre tilgodehavender		<u>66.119</u>
Tilgodehavender		<u>147.166</u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.160</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>720.261</u>
 Aktiver		 <u><u>764.893</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(258.893)</u>
Egenkapital		<u>(208.893)</u>
Anden gæld		<u>973.786</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>973.786</u>
Gældsforpligtelser		<u>973.786</u>
Passiver		<u><u>764.893</u></u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	5.000	55.000
Årets resultat	0	(263.893)	(263.893)
Egenkapital ultimo	50.000	(258.893)	(208.893)

Noter

1. Going concern

Det er med udgangspunkt i forventningerne til indtjeningen i 2015 ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkeligt kapital- og likviditetsberedskab til rådighed for det kommende års aktiviteter, og derfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2014
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	270.000
	270.000

	2014
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(81.047)
	(81.047)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	12.000	32.632
Kostpris ultimo	12.000	32.632
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000	32.632

	2014
	kr.
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	81.047
	81.047

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1.000,00	50.000
	50		50.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.